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Technisches Datenblatt

Aktualisiert: Februar 2007

Ferroxon® 150, CremeweiB

Charakteristik:

Lieferform:

Kenndaten

TiO;:

Rutil:

Fe,03:

Olzahl:

Siebriickstand auf 45 pm:

Bei 105 °C fliichtige Anteile:

cremeweiles Titandioxid-Eisenoxid Mischpigment,

Pulver, verpackt in Polyethylensédcken

>940 M.-%
>87,0 M.-%
2-3 M.-%
25-35
<1,0M.-%

< 0,5 M.-%

Unsere Merkblitter und Druckschriften sowie technischen Auskiinfte sollen nach bestem Wissen
beraten, Hinweise und Anregungen geben. Ihr Inhalt ist jedoch ohne Rechtsverbindlichkeit und befreit
Sie nicht von einer eigenen Priifung unserer schriftlichen und miindlichen Beratung sowie unserer
Produkte auf Thre Eignung fiir die beabsichtigten Verfahren und Zwecke. Im Ubrigen gelten unsere
allgemeinen Verkaufs-, Lieferungs- und Zahlungsbedingungen.
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